Cazarotto, estendendo-se até a Rua Fidelis Fontana, com término nas proximidades do Bar

da Rosane; Passando para pauta com leitura dos seguintes Projetos: Projeto de Lei ne

4.90112025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no Valor de RS3.500.000,00
(Três Milhões e Quinhentos Mil Reais) no Orçamento Vigente; Presidente determinou baixa
para a Comissão Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura; Projeto de Lei ns

4.90212025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de RS

3.499.500,00 (Três Milhões e Quatrocentos e Noventa e Nove Reais) no Orçamento